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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

  

  

identificación de pago Declaración sin valor a page 
Número de identificación 0990022957001 
CEPH(Número de Serie) 8702702589116 
Código impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedados 
Tipo de Formulario 101 

RESUMEN DE DATOS   Razón Social AVICORP SA 
Periodo Fiscal 2008 
Fecha de Declaración 15/05/2008 
Hora de Declaración : 03 10.50 PM 
Fecha de Vencimiento , 20/04/2009 
Fecha Máxima de Pago 15/05/2008 

VALORES A PAGAR 

Total Impuesto a Pagar 3000 
intereses por mora $ 0.00 
Multas 5000 

Total a Pagar 50600 

FORMAS DE PAGO 
Debito Bancario, Efectivo, Cheque 30600 
Compensaciones S200 
Notas de Crédito 5000 

    

  

  

 



  

RUC: 0990622957001 

RAZON SOCIAL: —AVICORP SA. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 

PERIODO FISCAL. 01/2008 (mm/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

104 

198 

199 

201 

202 

203 

311 

339 

341 

345 

348 

369 

399 

411 

439 

499 

501 

515 

298 

599 

921 

922 

DESCRIPCION 

ORIGINAL - SUSTITUTIVA 

Pagina 1 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

.- Impuesto a la Renta Sociedades 

BAÑO 

ICA 
LO Ro AS 

RUC CONTADOR Or 
OO 
RAZÓN SOCIAL TT 
EXPEDIENTE rr 
LATA, DAMOS. 

No. FORMULARIO QUE RECTIF 

No. 1D REPRESENTANTE LEGA 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

inmuebles (excepto terren 

Equipo de computación y Ss 

Depreciacion acumulada ac 

TOTAL DEL ACTIVO — =-=-=-=--= 

Cuentas y documentos por 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

TOTAL DEL PASIVO — ====-- 

Capital susciito y/o asig 

Perdida acumulada ejercic 

AB 

OFTWaAre — == non 

LAVO iO 2 

TOTAL ACTIVOS FIJOS — == 

pagar a proveedoeres relaciona 

    

nado. == nn per 

105 anter10Xes === 

TOTAL PATRIMONIO NETO === ooo nooo e--- A z 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 
FORMA DE PAGO ==-=====--> 
BANCO aro nono. 

Firma Representante Lega) 

2.1. 0902752146 

Firma Contador (a) 

C.!. 0910427335001 

  

VALOR 

SUSTITUTIVA 

2008 

0942752146 

0910427335001 

veep62222 7001 

AVICORP S.A. 

40506 

413.29 

1.29 

598.97 

2,730.71 

2,035.17 

693.91 

1,107.20 

792.595 

792.95 

192.05 

800.00 

485.35 

314.65 

1,107.20 

Lo
 

Declaración 3S1n Válor 

SRI (DECLARACIONES EN


